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krzewy Hibiskus, Ketmia
syryjska Maike K181
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K181

Opis produktu

Hibiskus, Ketmia syryjska Maike
Hibiscus syriacus Maike

    Hibiskus, Ketmia syryjska Maike to przepiękna odmiana należąca do gatunku ketmii syryjskiej popularnie nazywanej po prostu hibiskusem. Wspaniała roślina ozdobna, która dzięki strzelistemu i wyprostowanemu pokrojowi prezentuje się niezwykle dostojnie. Dorasta do  150cm. Głównym atutem odmiany Maike są pojawiające się późnym latem,  kwiaty różowe z ciemniejszym środkiem.
   Będącą w pełnym rozkwicie ketmię można śmiało nazwać królową ogrodu, którego roślinność o tej porze zaczyna juz przekwitać i przygotowuje się na nadchodzącą jesień. Roślina świetnie prezentuje się jako soliter ogrodowy. Ketmia syryjska Maike z pewnością dostarczy wielu niezapomnianych wrażeń estetycznych.. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: roślina okrytonasienna, należy do rodziny ślazowatych, rząd ślazowce.

Zastosowanie: oryginalny krzew ozdobny. Świetnie prezentuje się jako soliter. Sadzony grupowo może pełnić rolę swobodnie rosnącego żywopłotu.

Wielkość: Hibiskus, Ketmia syryjska Maike może osiągać wysokość

1,5m.

Kwiaty: wyjątkowo dekoracyjne, liczne i duże, różowe z ciemniejszym środkiem. 

Kwitnienie: sierpień - wrzesień.

Owoce: pięcioklapkowe torebki zawierające nasiona.

Liście: trójklapowe, o ząbkowanym brzegu i zielonej barwie, jesienią wybarwiają się na żółto.

Pokrój: krzaczasty, gęsty i wzniesiony.

Stanowisko: osłonięte i zaciszne, słoneczne, ewentualnie półcieniste.

Warunki glebowe: gleba żyzna, umiarkowanie wilgotna i przepuszczalna, próchnicza.

Odporność na warunki zimowe: roślina wymaga okrycia na zimę.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

W celu zapewnienia jak najobfitszego kwitnienia zaleca się pod koniec zimy (początek marca) przycinanie pędów ketmii syryjskiej. Wszystkie pędy należy przyciąć na wysokości 2-3 oczka.

Odmiany ketmii syryjskiej charakteryzują się różnorodnością ubarwienia kwiatów. Warto wykorzystać tą cechę w przypadku tworzenia wielobarwnych, ale jednolitych kompozycji roślinnych.

Ketmia syryjska jest symbolem narodowym występującym na tle godła Korei Południowej.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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